令和７年５月１日

保護者 様

                      舞鶴市立与保呂小学校

PTA会長    二谷 博隆

学級委員長 吉田 雅道

校 長     西村 和也

学年行事の日程について

 新緑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、４月26日の学級懇談会におきまして、学年行事の日程が下記の通り決定し

ましたのでお知らせいたします。

なお、学年ごとの時間帯や内容につきましては、後日各学年のおたより等にてお

知らせいたします。

  記

こぶし学級  ６月15日（日） 午前

１年生   ６月29日（日） 午前

２年生   ５月25日（日） 午前

３年生   11月９日（日） 午前

４年生   ６月22日（日） 午前

５年生   11月８日（土） 午前

６年生   ６月29日（日） 午後